
 

     

CCOOMMUUNNEE  DDII    

SSAANN  GGIIOOVVAANNNNII  IINN  FFIIOORREE   
 

  
 

http://www.comune.sangiovanniinfiore.cs.it 
 

 

 

                                                                            

 

ORDINANZA N.1647 DEL 24.10.2021 

 

 

OGGETTO: Chiusura Istituti Scolastici per la giornata di lunedì 25.10.2021 

IL SINDACO 

 

PRESO ATTO dell’ondata di maltempo che sta interessando l’intero 

territorio regionale nelle ultime ore; 

 

VISTA l’allerta rossa meteo del settore regionale Protezione Civile; 

 

VISTE le previsioni di abbondanti piogge alluvionali dalle prime ore del 

mattino di lunedì 25.10.2021 accompagnate da forti raffiche di vento;  

 

SENTITO il parere del responsabile UTC del Comune di San Giovanni in 

Fiore; 

 

RITENUTO necessario provvedere alla chiusura nella giornata di lunedì 

25 ottobre 2021 degli Istituti scolastici presenti sul territorio comunale; 

 

VISTO il D. Lgs 267/2000 in particolare gli artt. 50 e 54; 

 

CONSIDERATA la contingibilità e urgenza di provvedere in merito per 

preservare la pubblica incolumità; 

 

VISTO il D.lgs 267/2000 
 

ORDINA 

 

la chiusura degli Istituti Scolastici presenti sul territorio comunale per la 

giornata di lunedì 25 ottobre 2021; 

 



 

     

CCOOMMUUNNEE  DDII    

SSAANN  GGIIOOVVAANNNNII  IINN  FFIIOORREE   
 

  
 

http://www.comune.sangiovanniinfiore.cs.it 
 

 

 

                                                                            

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso TAR nel termine di 

giorni 60, o in via alternativa, ricorso al Presidente della Repubblica 

entro120 giorni  

DISPONE 

 

La presente venga trasmessa a: 

 Prefetto di Cosenza; 

 Ai Dirigenti scolastici interessati; 

  Al Responsabile dell’UTC;  

 Al Responsabile della Polizia Locale; 

 Al Comando Stazione dei Carabinieri di San Giovanni in Fiore; 

 Al Comando di Polizia provinciale 

 Alla Tenenza della Guardia di Finanza di San Giovanni in Fiore. 
 

IL SINDACO  

F.to Dott.ssa Rosaria Succurro 

 


